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KUTSEALASED TERMINID 
 
Aseptiline tööviis – puhastamine ja tegutsemine viisil, mis väldib mustuse edasi kandumist, sattumist 
puhastele pindadele ja tagab mustuse kokku korjamise. 
Hoolduskoristus – regulaarsete ajavahemike järel toimuv koristamine viisil, mis on määratletud 
teeninduslepingus/koristusjuhendis 
Eripuhastustööd – pinna ühekordne põhjalik puhastamine ja vajaduse korral töötlemine 
kaitseainetega. Antud kutsestandardi mõistes tähendab ka ehituskoristust.  
Kaitseaine - aine, mida kasutatakse pindade kaitsmiseks. Aine võib jätta pinnale kaitsekihi või 
küllastada pinda. 
Kaitsmine – puhastatud pinnatöötlus kaitseainega.  
Kasutuslahus – puhastus-, hooldus- või desinfitseeriva aine lahus, mis valmistatakse vastavalt 
kasutusotstarbele. 
Koristusaine – pindade puhastus-, kaitse- või hooldusaine. 
Koristusaine doseerimine - kasutuslahuse valmistamine koristusainest etteantud doseerimisjuhendi 
järgi. 
Koristusmeetod – on puhastus-, hooldus-, kaitsemeetod ning koristustöö. 
Koristusplaan – plaan, mis näitab mida, millega, kuidas ja kui sageli puhastada. 
Koristustööde mõõdistamine – koristusjuhendi koostamine ja koristamiseks vajaliku tööaja 
arvestamine. 
Koristustöödekvaliteet –vastavalt teeninduslepingule tagatud puhastustööde kvaliteet. 
Kõvakattega pind – pinnad, mille pealmine kiht on kõva, nende hulka kuuluvad PVC, linoleum, 
laminaat jne. 
Küllastusaine – aine poorsete pindade töötlemiseks, mustust hülgaval eesmärgil.   
Mustus – pinnal olev, erinevate puhastusmeetoditega eemaldatav, pinna kasutust segav ja/või 
kahjustav aine. 
Mustusaste – pinna määrdumist iseloomustav kokkulepitud kirjeldus. 
Pesemine – kinnitunud ja/või pindmise mustuse eemaldamine märja koristustarvikuga või 
masinmeetodil. 
Puhastusmeetod – hoolduskoristus- või suurpuhastusmeetod, mille abil eemaldatakse pindadelt 
mustus. 
Puhastusaine – aine, mille toime võib põhineda tensiididel, alustel, hapetel, lahustitel või muudel 
toimeainetel. 
Puhtusaste – kokku lepitud puhtuse kvaliteedi kirjeldus. 
Suurpuhastustööd – harva ja põhjalikult tehtavad koristustööd, juhul kui hoolduskoristuse 
meetoditega ei saavutata soovitud puhtusastet. 
Koristustarvik – töövahendi üldnimetus. 
Õlitatud pind – hooldus ja/või põhiõliga kaitstud töödeldud/ töötlemata pind. 
Vahatatud pind – eritüübiliste vahadega töödeldud pind. Vahatatud pind – eritüübiliste vahadega 
töödeldud pind. 
Tüüpilised pinnakattematerjalid- enamlevinud pinnakattematerjalid, näiteks PVC, laminaat, kivi, 
linoleum jne. 


